0.160000, Importe: 

7.86
24.00 1500120260 Pieza H87 31161508 - Tornillos 

de rosca para 
madera

PIJA MAD PH PLANA 
NGRA 12 X 2.1/2

0.86240 $20.70 $0.00 002, Tasa: 
0.160000, Importe: 

3.31

Subtotal: $612.93
Descuentos:

16% I.V.A: $98.07

Total: $711.00

Total con letra:
SETECIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Tipo Relación:  -

CFDI Relacionado:

Motivo de cancelación:
Folio relacionado:

R.F.C Distribuidor: MAS0810247C0
Serie del Certificado del emisor: 00001000000712825897

Folio Fiscal: DA49EAF0-7A18-4369-9AD5-5B721FDCB202